
1 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA

EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM DA 1ª RAJ.

Processo nº 1000117-72.2020.8.26.0260

M. KERRY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, por seu

advogado e representante legal, Administradora Judicial nomeada nos autos do PEDIDO DE

RECUPERAÇÃO JUDICIAL promovido por TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES

RODOVIÁRIOS E DISTRIBUIÇÃO DE CARGAS LTDA, vem, respeitosamente, à presença de

V. Excelência, apresentar RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES DA RECUPERANDA ,

referente a JULHO de 2.020 , consubstanciado nas razões abaixo aduzidas:

1. Este Relatório reúne e sintetiza informações e dados que foram

fornecidos à Administradora Judicial pela própria Recuperanda.

I - DA SITUAÇÃO OPERACIONAL

2. A situação operacional é apresentada a partir do exame das

informações prestadas pela Recuperanda e relativas às referências do quadro abaixo:

Itens Referência Pág.(s)

Organograma Empresarial V 3-4

Análise Econômica e de Rentabilidade VIII 6-10

fls. 587



2 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Análise Vert ical e Horizontal IX 8-10

Indicadores Econômicos e Financeiros X 10-11

Quadro de Funcionários XI 11

Relatório Gerencial XII 11-12

Créditos Extraconcursais XIII 12-13

At ivo Imobilizado XIV 13-16

Fluxo de Caixa XV 17-19

II - OBJETIVO

2. O objetivo do presente trabalho é apresentar Relatório Mensal

de Atividades (RMA) com informações contábeis, financeiras e econômicas, fornecidas pelo

administrador da Recuperanda, referente ao período de 2017 a julho de 2020, bem como

identificação e registro das instalações e constatação de operação da empresa em

recuperação.

III - ESCOPO

3. As verificações que foram objeto dos procedimentos referem-se

a empresa: Translocomotiva Transportes Rodoviários e Distribuição de Cargas Ltda., inscrita

no CNPJ/MF sob nº 68.346.907/0001-40.

As análises foram realizadas com base nos documentos, registro

e informações disponibilizados pela Recuperanda.

Não se trata de emissão de parecer sobre as demonstrações

contábeis, mas sua finalidade é determinada sobre os procedimentos apresentados no objetivo

e escopo deste relatório.

IV. CRONOGRAMA PROCESSUAL

4. De início, apresenta-se cronograma com as datas dos eventos

realizados e dos previstos, a partir dos prazos da Lei nº 11.101/05.

Processo de Recuperação Judicial da empresa Translocomotiva ( nº 1000117-72.2020.8.26.0260)

fls. 588



3 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Legenda: Eventos ocorridos Eventos estimados

V - ORGANOGRAMA EMPRESARIAL

5. Foi disponibilizado a Administradora Judicial a estruturação

organizacional da Recuperanda, consoante organograma abaixo:

Lei 11.101/05 Evento Data

Art. 52, inciso I, II,
III, IV e V, e § 1º Deferimento do processamento do pedido de Recuperação Judicial 14/08/2020

Arts. 48 e 51 Publicação do deferimento do processamento no DJE 19/08/2020

Art. 53 Apresentação do Plano de Recuperação ao Juízo (60 dias após
publicação do deferimento do processamento de recuperação) 20/10/2020

Art. 52, § 1º Publicação do 1º Edital pelo Devedor 18/08/2020

Art. 53, § único Publicação de aviso sobre o recebimento do PRJ no DJE

Art. 7, § 1º Fim do prazo para apresentar habilitações e divergências ao AJ
(15 dias da publicação do 1º Edital) 02/09/2020

Art. 7, § 2º Publicação do Edital pelo AJ (2º Edital - 45 dias após
apresentação de habilitações e divergências)  19/09/2020

Art. 8 Fim do prazo para apresentar impugnações ao Juízo (10 dias após
a publicação do 2º Edital)  29/09/2020

Arts. 53, § único e
55, § único

Fim do prazo para apresentar objeções ao PRJ (30 dias após a
publicação do 2º Edital ou 30 dias após a publicação do aviso de
recebimento do PRJ - o que ocorrer por último)

 18/11/2020

Art. 56, § 1º Prazo limite para votação do PRJ na AGC (150 dias após o
deferimento do processamento de recuperação) 13/01/2021

Art. 6, § 4º
Fim do prazo de suspensão do curso de prescrição de ações e
execuções contra o Devedor (180 dias após o deferimento do
processamento de recuperação)

12/02/2021

Art. 56, § único Publicação do Edital de convocação para votação do PRJ (15 dias
de antecedência da realização da AGC)

AGC - 1º Convocação

AGC - 2º Convocação

Art. 58 Homologação do PRJ e concessão da Recuperação Judicial

Fim do prazo de recuperação, se cumpridas todas as obrigações
previstas no PRJ (2 anos após a concessão de recuperação
judicial

fls. 589



4 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

VI – VERIFICAÇÃO DAS ATIVIDADES

6. Em 15.09.2020, esta Administradora Judicial diligenciou à nova

unidade da Recuperanda, localizada em Boituva-SP, à Rua Antonio Picco, nº 241, Jardim

Hermínia, Cep 18556-104, representada pelo subscritor da presente, com a presença do

advogado da Recuperanda, Dr. Marcos Pelozato Henrique, e do sócio-administrador da

Recuperanda, Sr. José Estevam Rebequi.

fls. 590



5 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Na oportunidade acima referida, foi informado a Administradora

Judicial a intenção de consolidar as atividades e a sede da Recuperanda no novo endereço,

em Boituva-SP, por questões operacionais e de custo, ao que se orientou sobre a necessidade

de formalização perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo -JUCESP, e comunicação

ao MM. Juízo da Recuperação Judicial, tendo a Recuperanda se comprometido a tanto.

7. Em 02.10.2020, foi realizada, também, diligência na atual sede

da Recuperanda, localizada à Rua José Semião Rodrigues Agostinho, nº 752, Embu-Mirim,

Embu - SP, Cep: 06818-200.

Na qual se constatou que a Recuperanda se encontra em

avançada etapa de mudança para Boituva-SP, tendo completado a transferência do setor

administrativo e de escritório, restando alguns equipamentos e veículos, que, em breve,

igualmente serão deslocados para o novo endereço.

No vídeo preparado e disponibilizado no link

https://www.youtube.com/watch?v=8gzFggTFCL8&feature=youtu.be é possível observar com

mais detalhes a situação atual encontrada durante as diligências realizadas.

VII - CRÉDITOS CONCURSAIS

fls. 591



6 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Créditos Concursais Quantidade Valor Percentual

Classe I - Trabalhista 36 949.348,09R$ 7,85%

Classe II - Garant ia Real 1 1.183.400,00R$ 9,79%

Classe III - Quirografár io 17 9.955.928,64R$ 82,33%

Classe IV - M E e EPP 1 3.860,00R$ 0,03%

Valor total===========> 55 12.092.536,73R$ 100,00%

8. Consoante art. 51, III, da Lei nº 11.101/05, é exigida a

apresentação da relação nominal completa dos credores, inclusive aqueles por obrigação de

fazer ou de dar, com a indicação do endereço de cada um, a natureza, a classificação e o valor

atualizado do crédito, discriminando sua origem, o regime dos respectivos vencimentos e a

indicação dos registros contábeis de cada transação pendente.

A seguir reproduz-se composição retificada pela Recuperanda

dos créditos sujeitos à Recuperação Judicial (fls. 211/214):

Classe I - Trabalhista
R$ 949.348,09

Classe II - Garant ia Real;
R$ 1.183.400,00

Classe III - Quirografário
R$ 9.955.928,64

Classe IV - M E e EPP;
R$ 3.860,00

CRÉDITOS CON CURSAIS

Classe I – Titulares de créditos derivados da legislação do trabalho ou decorrentes de acidentes de

trabalho.

Classe II – Titulares de créditos com garantia real.

Classe III – Titulares de créditos quirografários, com privilégio especial, com privilégio geral ou

subordinados.

Classe IV - Titulares de créditos enquadrados como micro ou pequena de pequeno porte.

VIII - ANÁLISE ECONÔMICA E DE RENTABILIDADE

fls. 592



7 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Receita Líquida

9. Os resultados apresentados pela contabilidade, relativas as

receitas e despesas de 2017 a junho de 2020, apresentaram retração no período, motivada

pela redução do faturamento médio com serviços, posto que as despesas para a manutenção

das operações não reduziram na mesma proporção. Houve uma ampliação da Receita Líquida

de 4,1% no período de 2017 a 2018. Já no período de 2018 a 2019, houve uma retração de

52,6%. E no período de 2019 a junho/2020 houve uma nova retração, atualmente em 74,8%,

na média da receita líquida.

Despesas Operacionais

10. As despesas operacionais de 2017 apresentaram o valor

médio de R$ 342.099,00 ao mês. Em 2018, o valor médio foi de R$ 1.448.797,00 ao mês. Nos

anos de 2017 e 2018 houve um aumento de 323,5% em relação aos gastos com a operação.

No ano de 2019, o valor médio foi de R$ 1.175.461,00 ao mês. Em comparação aos anos de

2018 e 2019 houve uma redução de 18,9% sobre os custos com a operação. Já em 2020 o

valor médio dos últimos seis meses foi de R$ 1.068.288,00, em comparação aos anos de 2019

e ao primeiro semestre de 2020 houve redução de 9,1% nos gastos com a operação.

fls. 593



8 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Resultado Operacional

11. O resultado operacional considera o lucro ou prejuízo entre as

receitas obtidas e as despesas para a manutenção da operação. No período de 2017 a 2018,

houve uma variação de (-) 84,5 %, aumentando o lucro operacional da Recuperanda para R$

2.288.830,00. Entre 2018 e 2019, houve uma variação de (-) 308,9%, elevando o prejuízo para

(-) R$ 4.782.351,00. Já no período de 2019 e o primeiro semestre de 2020, houve variação de

118,8%, elevando o prejuízo operacional da Recuperanda para (-) R$ 5.233.076,00.

 Resultado Econômico

12. O resultado econômico líquido da Recuperanda considera o

lucro/prejuízo operacional deduzindo as despesas financeiras e as provisões de impostos. O

resultado econômico líquido no ano de 2017 representou 0,5% da receita líquida do ano; em

2018 importou em (-) 7,0% da receita do ano; em 2019, alcançou (-) 58,5% da receita líquida

do ano; no primeiro semestre de 2020 o prejuízo médio apresentou elevação, aumentando

consideravelmente a participação sobre a receita líquida para (-) 462,4%.

IX - ANÁLISE VERTICAL E HORIZONTAL

fls. 594



9 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Demonstração do Resultado do Exercício

13. Apresenta-se, abaixo, análises verticais (participação sobre a

receita líquida)  e  horizontal  (variação em relação ao período anterior) dos demonstrativos de

resultado de 2017 ao primeiro semestre de 2020.

Demonst ração de
Resultado

2017 (R$)
Análise
Vert ical %

2018 (R$)
Análise

Vert ical %
2019 (R$)

Análise
Vert ical %

30/ jun/2020
(R$)

Análise
Vert ical %

Análise
Horizontal

%

Receita líquida 18.898.018 100,0% 19.674.399 100,0% 9.323.178 100,0% 1.176.652 100,0% -69,7%

(-) Custo Fixo   (4.105.185) -21,7% (17.385.569) -88,4%  (14.105.529) -151,3%  (6.409.728) -544,7% 9,1%

(=) Resultado
Operacional 14.792.833 78,3%  2.288.830 11,6%  (4.782.351) -51,3%  (5.233.076) -444,7% 162,6%

(-) Resultado
financeiro (14.083.689) -74,5% (3.031.294) -15,4% (387.607) -4,2% (168.013) -14,3% 4,0%

(=) Resultado antes
dos t ributos       709.145 3,8%      (742.463) -3,8%  (5.169.958) -55,5%  (5.401.089) -459,0% 150,7%

(-) IRPJ e CSLL
(608.071) -3,2% (639.682) -3,3% (286.364) -3,1% (39.279) -3,3% -67,1%

(=) Resultado
Econômico       101.074 0,5%   (1.382.145) -7,0%  (5.456.322) -58,5%  (5.440.368) -462,4% 139,3%

Balanço Patrimonial

14. A seguir, têm-se as análises vertical (participação sobre o total

do ativo ou passivo) e horizontal (variação em relação ao período anterior) do balanço patrimonial de

2017 ao primeiro semestre de 2020.

Nota: Até a conclusão deste relatório não foram disponibilizadas as demonstrações contábeis referente ao

fls. 595



10 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

mês de Julho/2020, devidamente ajustadas, conforme apontamento da Análise Técnica Preliminar de fls.

190/220 e determinado na r. decisão de fls. 221/232.

X - INDICADORES ECONÔMICOS E FINANCEIROS

15. Os índices de liquidez  avaliam a capacidade de pagamento

da empresa frente as suas obrigações.

A partir dos resultados obtidos pode-se extrair as seguintes análises:

Maior que 1: Há capital disponível para uma possível liquidação das obrigações

Igual a 1: Direitos e obrigações são equivalentes

Menor que 1: Não há capital disponível suficiente para quitar as obrigações

16. Os indicadores de endividamento  demonstram o montante

de dívidas que a empresa possui que são captadas através dos recursos de terceiros em

relação ao seu capital próprio.

A partir dos resultados obtidos pode-se inferir as seguintes análises:

Composição do endividamento [mostra a relação entre o passivo de curto prazo da empresa e o passivo total]: A

maior parte das obrigações é de longo prazo .

Endividamento total [identifica a proporção de ativos que uma empresa possui, mas que estão financiados por

Indicadores de Liquidez Fórmula 2017 2018 2019 30/jun/20

Índice de liquidez corrente
Ativo circulante

    0,22      0,15      0,43            0,15Passivo circulante

Índice de liquidez geral

Ativo circ. + Ativo não circ.

    1,73      1,50      1,23            0,96
Passivo circ + Passivo não

circ.

Liquidez imediata
Disponibilidades

  0,004    0,005    0,111           0,001
Passivo circulante

Indicadores de Endividamento Fórmula 2017 2018 2019 30/jun/20 20

Composição de endividamento   Passivo circulante
Passivo exigível (PC+PNC)

    0,43     0,50     0,31           0,27

Endividamento total
Passivo exig. (PC+PNC)

    0,58     0,67     0,81           1,04
Ativo total

fls. 596



11 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

recursos de terceiros]: Alta dependência de capital de terceiros, aumentando os riscos da atividade

Indicadores de Lucratividade Fórmula 2017 2018 2019 30/jun/20

Margem operacional
Lucro operacional

78,28% 11,63% -51,30% -444,74%
Vendas líquidas

Margem Líquida
Lucro líquido

0,0053 -7,03% -58,52% -462,36%
Vendas líquidas

17. Em 2020, a Margem Operacional se mostrou deficitária em

444,74%, assim como a Margem Líquida com 462,36%, elevando o prejuízo em relação ao

ano anterior, especialmente motivado pela redução da receita; em contrapartida, as despesas

operacionais não diminuíram na mesma proporção, impactando no prejuízo do exercício.

XI - QUADRO DE FUNCIONÁRIOS

18. Abaixo, declina-se a relação de funcionários e seus

respectivos salários no mês de julho de 2020, conforme encaminhado pela Recuperanda:

Quant. Funcionários Cargo Salário Líquido

1 Adriana Lopes Nobre De Araujo Analista Administ rat ivo Financeiro 1.898,00R$

2 Alessandro M art ins Leite Gerente De Pát io 1.150,00R$

3 Anderson Diniz M otor ista Carreteiro 1.193,00R$

4 Andre Eneas Nogueira M otor ista Thuck 1.194,00R$

5 Antonio Carlos Dos Reis M otor ista Carreteiro 95,00R$

6 Clebson M art ins Rodrigues Ajudante Geral 1.713,00R$

7 Devair  M oureira M otor ista Carreteiro 1.198,00R$

8 Emerson Francisco Da Silva M otor ista Carreteiro 1.198,00R$

9 Ivete M aria Da Silva Da Cruz Cozinheiro 68,00R$

10 Jorge Da Silva Ribeiro M otor ista Carreteiro 1.100,00R$

11 Jose Dionisio Da Gama Quintino Supervisor De M ecânica 1.688,00R$

12 Jose Estevam Rebequi Sócio 930,00R$

13 Jose Lopes Rodrigues M otor ista Carreteiro 2.110,00R$

14 Junior Balieiro Da Silva M otor ista Carreteiro 1.099,00R$

15 M arcio De Assis Da Silva M otor ista Carreteiro 649,00R$

16 M arco Antonio Ferreira M iguel Supervisor Operacional 83,00R$

17 Odair Jose De Lima M otor ista Carreteiro 1.259,00R$

18 Thiago Eneas Nogueira M otor ista Thuck -R$

19 Valdemar De Souza Da Silva M otor ista Carreteiro 48,00R$

20 Wagner Pereira Cardoso M otor ista Carreteiro 1.260,00R$

21 Wellington Pereira Da Silva Ajudante Geral 2.341,00R$

22.274,00R$

Quadro de Funcionários - Folha de pagamento 07/ 2020

Total============================================== ==========>

XII - RELATÓRIO GERENCIAL

fls. 597



12 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Cliente Valor a Receber Percentual

M INERACAO RIO DO NORTE S.A. 30.107,56R$ 21,94%

LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 94.623,76R$ 68,95%

SGB COM ERCIO E LOCACAO DE EQUIPAM ENTOS EIRELI 10.227,27R$ 7,45%

PEDREIRA TRIANGULO EXT E COM  DE PEDRAS 2.272,73R$ 1,66%

Total===========================> 137.231,32R$ 100,00%

CONTAS A RECEBER - DUPLICATAS

19. O Contas a Receber de duplicatas apresentado pela

Recuperanda refere-se ao faturamento de julho de 2020, com os seguintes valores:

20. O Contas a Pagar apresentado pela Recuperanda demonstra

uma projeção a realizar no mês de setembro de 2020 de R$ 310.923,03. A partir dos dados

enviados, foi elaborado gráfico, conforme abaixo.

XIII - CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

21. Ao analisar o balanço patrimonial disponibilizado pela

Recuperanda, consolidado em 30.06.2020, nota-se o montante de R$ 2.677.309,98, referente

as  “Obrigações Tributárias” a curto prazo e R$ 4.467.703,79, relativo a “Parcelamento de

Impostos” a longo prazo, que não estão sujeitos à Recuperação Judicial.

fls. 598



13 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Foi apresentada a Administradora Judicial a relação dos débitos

tributários da Recuperanda, com as seguintes importâncias:

Débitos Inscri to Divida At iva 6.933.370,03R$

Divida Recei ta Não Inscrito Divida At iva 102.091,76R$

Débito Divida At iva Previdenciário 1.096.590,35R$

Previdenciario Não Inscrito 456.785,00R$

ICMS Inscri to  Em  Divida Ativa 2.013.352,61R$

Total Geral===================> 10.602.189,75R$

Créditos Extraconcursais

XIV - ATIVO IMOBILIZADO

22. O saldo de Ativos disponibilizado pela Recuperanda considera

os saldos de junho de 2020.

De acordo com a documentação analisada foi possível verificar

que há três tipos de veículos: “Cavalo”, “Carreta” e “Prancha”, conforme definições e saldos

abaixo.

Modelos denominados de “Cavalos”

22.1. Os modelos denominados de “cavalo mecânico” se

diferenciam por conta do número de eixos (que podem ser dois ou três) e de eixos do

semirreboque (também dois ou três). Podem ser classificados da seguinte forma:

“Cavalo mecânico” ou caminhão extrapesado: Composto por

cabine, motor e rodas de tração, com eixo simples, ou seja, somente duas rodas.

“Cavalo mecânico” trucado ou LS: Neste modelo o eixo duplo está

no conjunto, o que permite o caminhão carregar mais peso durante o transporte.

Na lista dos veículos há a informação de que 5 dos 16 veículos

estão com pedido de Busca e Apreensão. De acordo com a documentação enviada e

analisada o valor total para os veículos do tipo “Cavalo” é de R$ 3.048.413,00.

fls. 599



14 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Soma de Valores (R$)

“CAVALO”                 2.656.530,00

TRA/ C TRATOR /  NÃO APLICÁVEL                 2.656.530,00

SCANIA/ P 360 A4 X2                    355.532,00

SCANIA/ R 420 A6X4                    198.257,00

VOLVI/ FH 440 6X4T                    195.535,00

VOLVO/ FH 440 6X 4T                    195.535,00

VOLVO/ FH 440 6X2T                    364.848,00

VOLVO/ FH 440 6X4T                    775.899,00

VOLVO/ FH 500 6X4T                    246.841,00

VOLVO/ FH 520 6X 4T                    241.062,00

VOLVO/ VM  310 4X2T                       83.021,00

TRUCK                    391.883,00

CAR/ CAM INHAO /  CAR ABERTA C EST                    252.885,00

SCANIA/ P 310 B8X2                    252.885,00

CAR/ CAM INHAO /  CAR ABERTA DIESEL                    138.998,00

SCANIA/ P 270 B6X2                    138.998,00

Soma Total de Valores dos M odelos (R$)                 3.048.413,00

Considerando-se o teor da r. decisão de fls. 399/401, da E.

Superior Instância, da petição desta Administradora Judicial de fls. 454/459 e a r.

decisão de fls. 460/466, foi solicitado à Recuperanda que justifique, de forma

pormenorizada, a essencialidade dos bens objeto de alienação fiduciária, o que, com a

resposta, será objeto do próximo Relatório Mensal de Atividades .

Modelos denominados de “Carretas”

22.2. São equipamentos logísticos utilizados no transporte

rodoviário de cargas. Não possuem força motriz própria, por isso são conectados ao “cavalo

mecânico”.

Há vários tipos de “Carretas”, dentre as quais: Carreta Baú,

Carreta Sider, Porta-Container, Carreta Graneleira, Carreta Basculante, Carreta Isotérmica,

Carreta Cabideiro, Carreta Prancha, Carreta Cegonha, Carreta Zorra, Carreta Frigorífica,

Carreta Carroceira Aberta, Carreta Grade Baixa, Carreta Silo, Carreta 2 eixos, Carreta 3 eixos,

e Carreta Cavalo Trucado.

De acordo com a documentação enviada e analisada o valor total

para os veículos do tipo “Carreta” da Recuperanda é de R$ 4.640.000,00.

fls. 600



15 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

Soma de Valores (R$)

CARRETA                4.640.000,00

SR/ FACCHINI SRF PS                2.400.000,00

CAR/ S REBOQUE/ COT C ABB                2.400.000,00

SR/ RANDON SR CA                    240.000,00

CAR/ S REBOQUE/ CAR ABERTA                    200.000,00

CAR/ S REBOQUE/ COT C ABB                      40.000,00

SR/ RANDON SR CC                1.960.000,00

CAR/ S REBOQUE/ COT C ABB                1.960.000,00

SR/ RANDON SR CO                      40.000,00

Soma Total de Valores dos M odelos (R$)                4.640.000,00

Modelos denominados de “Prancha”

22.3. A Carreta “Prancha”  tem como principal objetivo transportar

equipamentos e materiais pesados, como máquinas agrícolas, chapas, barras de aço,

sacarias, engradados, entre outros.

Este equipamento possui pistões hidráulicos e remontes

específicos para garantir segurança e precisão ao movimentar as cargas. Além disso, foi

projetado para carregar toneladas de materiais, suportando diferentes cargas de tamanhos

elevados.

Segundo documentação enviada e analisada o valor total para os

veículos do tipo “Prancha” é de R$ 120.000,00.

Soma de Valores (R$)

PRANCHA                    120.000,00

R/ RANDON SR CT                    120.000,00

CAR/ S REBOOQUE /  PRANCHA                    120.000,00

Soma Total de Valores (R$)                    120.000,00

22.4. A Recuperanda listou separadamente os veículos com

situações especiais e/ou sem reservas, consoante abaixo:

Soma de Valores (R$)

ALIENAÇÃO BCO BRADESCO                       60.000,00

COM UNICAÇÃO DE VENDA                       80.000,00

INTENÇÃO DE GRAVAM E                       98.250,00

SEM  RESERVA                 5.996.455,00

SEM  RESERVA / BLOQUEIO JUDICIAL                       99.904,00

SEM  RESERVA/ BLOQUEIO JUDICIAL                       52.992,00

SEM  RESERVA/ COM UNICAÇÃO DE VENDA                     188.599,00

fls. 601



16 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

SEM  RESERVA/ VEIC SINISTRADO M ÉDIA M ONTA                     210.215,00

VEÍC SINISTRADO M ÉDIA M ONTA                       40.000,00

Soma Total de Valores por tipo (R$)                 6.826.415,00

A relação completa com a composição de R$ 6.826.415,00 instrui

o presente Relatório como documento nº 3.

Abaixo, reproduz-se a consolidação das planilhas disponibilizadas

para análise e comparação com os saldos de depreciação e valores constantes no balancete

de 06/2020 (doc. 3).

Soma de Valores (R$)

"CARRETA"                 4.640.000,00

"CAVALO"                 2.656.530,00

VEÍCULOS SITUAÇÕES ESPECIAIS E/ OU SEM  RESERVAS                 6.826.415,00

"PRANCHA"                    120.000,00

"TRUCK"                    391.883,00

Soma Total de Valores consolidados (R$)              14.634.828,00

Veículos - Balancet e até Junho/ 2020 32.286.767,25

Depreciação - Balancet e até Junho/ 2020 17.365.790,80

Diferença entre valor de veículos x Depreciação acu mulada 14.920.976,45

Diferença entre total geral de veículos e diferença  entre veículos e depreciação acumulada -286.148,45

Após análises, verificou-se que as distorções não foram

relevantes entre a diferença do total geral de veículos e as diferenças encontradas no

balancete entre o saldo de veículos na conta do Ativo Imobilizado.

22.5. O balanço patrimonial disponibilizado pela Recuperanda

considera os saldos apurados na contabilidade, de junho de 2020, sendo que os veículos

apresentaram a maior depreciação, de R$ 17.365.790,80, representando 99,46% do total

depreciado.

A Recuperanda apresenta em seu ativo imobilizado o saldo

depreciado de R$ 15.002.623,44, em junho de 2020.

Tip o Gru po  Con t áb i l Sald o  Im o b i lizado Dep reciação  Acum . Saldo Dep reciado Par t . (%)

M áquinas e Equipamentos Imobilizado 91.709,53R$ 38.378,72R$ 53.330,81R$ 0,36%

M óveis e Utensílios Imobilizado 4.544,00R$ 866,11R$ 3.677,89R$ 0,02%

Veículos Imobilizado 32.286.767,25R$ 17.365.790,80R$ 14.920.976,45R$ 99,46%

Computadores e periféricos Imobilizado 6.688,89R$ 2.058,66R$ 4.630,23R$ 0,03%

Instalações Imobilizado 30.000,00R$ 9.991,94R$ 20.008,06R$ 0,13%

Tot al  Geral 3 2 .4 19 .70 9 ,6 7R$ 17 .41 7 .0 86 ,23R$ 1 5 .0 02 .62 3 ,4 4R$ 1 00 ,00 %

fls. 602



17 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

XV - FLUXO DE CAIXA

Realizado

23. De acordo com a documentação apresentada pela

Recuperanda, constatou-se que há controle de dois caixas, de pessoas físicas, sendo um

controlado pelo Sr. Silmar Loete Rebequi, junto ao Banco Bradesco, Agência 531 e Conta

Corrente nº 1617-9 e outra pela Sra. Adriana Lopes Nobre de Araújo, também perante o Banco

Bradesco, Agência 1464 e Conta Corrente 531560-3. Ambos realizam transações entre o

caixa, pagamentos de contas e despesas, como transferência entre as contas da

Recuperanda.

O saldo inicial de julho do caixa do Sr. Silmar em 02.07.2020 foi

de R$ 16.826,04 e finalizou o mês, no dia 31.07.2020, com (-) R$ 28.178,40.

A Administradora Judicial não teve acesso ao extrato diário ou

mensal das referidas contas, sendo disponibilizada apenas os comprovantes das transações e

o fluxo de caixa do período.

Fluxo de Caixa (Silm ar)

Dem onst rado  em  r eais (R$)

Dat a Saldo incial Ent radas Saídas Saldo f inal

02/ 07/ 2020 16.826,04 - 5.727,97 11.098,07

03/ 07/ 2020 11.098,07 - 33.043,20 21.945,13-

06/ 07/ 2020 21.945,13- 15.000,00 6.028,84 12.973,97-

07/ 07/ 2020 12.973,97- 10.000,00 4.319,06 7.293,03-

08/ 07/ 2020 7.293,03- - 5.190,86 12.483,89-

09/ 07/ 2020 12.483,89- 5.000,00 1.441,48 8.925,37-

10/ 07/ 2020 8.925,37- 36.450,00 3.920,05 23.604,58

13/ 07/ 2020 23.604,58 - 1.524,50 22.080,08

14/ 07/ 2020 22.080,08 30.000,00 8.612,21 43.467,87

15/ 07/ 2020 43.467,87 - 3.788,93 39.678,94

16/ 07/ 2020 39.678,94 15.000,00 7.393,12 47.285,82

17/ 07/ 2020 47.285,82 - 21.927,09 25.358,73

20/ 07/ 2020 25.358,73 - 3.368,13 21.990,60

21/ 07/ 2020 21.990,60 - 39.436,22 17.445,62-

22/ 07/ 2020 17.445,62- - 3.887,02 21.332,64-

23/ 07/ 2020 21.332,64- 9.000,00 8.843,41 21.176,05-

24/ 07/ 2020 21.176,05- 52.000,00 56.048,68 25.224,73-

27/ 07/ 2020 25.224,73- 5.000,00 24.336,36 44.561,09-

28/ 07/ 2020 44.561,09- 4.000,00 6.569,29 47.130,38-

29/ 07/ 2020 47.130,38- 90.000,00 14.827,06 28.042,56

30/ 07/ 2020 28.042,56 - 10.849,88 17.192,68

31/ 07/ 2020 17.192,68 - 45.371,16 28.178,48-

Tot al f luxo Silmar 28.178,48-

Já os saldos do caixa da Sra. Adriana são de R$ 1.273,92, no dia

fls. 603



18 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

02.07.2020 e R$ 6.481,23 em 31.07.2020. Durante o mês se conseguiu identificar a

transferência entre os “caixas” em questão e as contas da Recuperanda.

Fluxo de Caixa (Adr iana)

Dem onst r ado em  reais (R$)

Dat a Saldo incial Ent radas Saídas Saldo f inal

02/ 07/ 2020 1.273,92 - 834,73 439,19

03/ 07/ 2020 439,19 3.697,00 4.242,73 106,54-

06/ 07/ 2020 106,54- 18.890,00 - 18.783,46

07/ 07/ 2020 18.783,46 2.380,00 8.100,00 13.063,46

08/ 07/ 2020 13.063,46 - 640,33 12.423,13

09/ 07/ 2020 12.423,13 2.500,00 12.045,45 2.877,68

10/ 07/ 2020 2.877,68 21.330,00 1.900,00 22.307,68

13/ 07/ 2020 22.307,68 - 1.000,00 21.307,68

14/ 07/ 2020 21.307,68 23.340,00 9.399,60 35.248,08

15/ 07/ 2020 35.248,08 - 2.130,06 33.118,02

16/ 07/ 2020 33.118,02 3.450,00 27.390,45 9.177,57

17/ 07/ 2020 9.177,57 1.270,00 920,00 9.527,57

20/ 07/ 2020 9.527,57 - 1.964,00 7.563,57

21/ 07/ 2020 7.563,57 - 4.593,95 2.969,62

22/ 07/ 2020 2.969,62 - 602,16 2.367,46

23/ 07/ 2020 2.367,46 2.790,00 1.646,06 3.511,40

24/ 07/ 2020 3.511,40 7.570,00 3.596,40 7.485,00

27/ 07/ 2020 7.485,00 4.340,00 5.193,40 6.631,60

28/ 07/ 2020 6.631,60 - 5.966,72 664,88

29/ 07/ 2020 664,88 - 386,06 278,82

30/ 07/ 2020 278,82 4.000,00 2.894,18 1.384,64

31/ 07/ 2020 1.384,64 8.880,00 3.783,41 6.481,23

Tot al  f luxo  Adr iana 6.481,23

Ao analisar os extratos enviados referentes ao mês de julho/2020

identificou-se que houve transações entre os “caixas” dos Srs. Silmar e Adriana.

Projetado

24. Com base no fluxo de caixa reapresentado pela Recuperanda

(doc. 2) após considerações desta Administradora Judicial, observa-se que as projeções

financeiras foram desenvolvidas assumindo-se os impactos decorrentes das dificuldades

enfrentadas.

A Recuperanda espera reaver valores bloqueados/depositados

tendo em vista o deferimento do pedido de recuperação judicial. O crescimento da receita foi

avaliado por meio de projeções que reconhece a complexidade de retomada do mercado, de

forma a trazer uma redução significativa do valor de faturamento aos alcançados em anos

anteriores pela Recuperanda. No tocante aos recebimentos e despesas operacionais, a

Recuperanda reduziu seu quadro de colaboradores para que se possa otimizar a utilização de

sua infraestrutura existente, sendo que, até julho de 2.020, conta com 21 colaboradores ativos.

fls. 604



19 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 TOTAL
Vendas de Serviços
- a Vista

420.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 465.000,00 465.000,00 465.000,00 480.000,00 480.000,00 5.805.000,00

Custos Variáveis -270.200,00 -270.200,00 -253.350,00 -253.350,00 -245.300,00 -251.795,00 -250.285,00 -250.285,00 -248.072,50 -248. 072,50 -245.177,50 -248.425,00 -244.170,00 -3.278.682,50

- Impostos -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -97.425,00 -97.425,00 -97.425,00 -100.672,50 -100.672,50 -100.672,50 -103.920,00 -103.920,00 -1.256.782,50

- Despesas com Pessoal -105.000,00 -105.000,00 -88.150,00 -88.150,00 -80.100,00 -80.100,00 -78.590,00 -78.590,00 -73.130,00 -73.130,00 -70.235,00 -70.235,00 -65.980,00 -1.056.390,00

- Acordos Judiciais -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -965.510,00

2% 2%

Despesas Fixas -291.350,00 -291.350,00 -286.080,00 -286.835,00 -261.855,00 -261.855,00 -259.855,00 -246.705,00 -237.475,00 -220.675,00 - 220.675,00 -210.575,00 -210.575,00 -3.285.860,00

- Despesas Administrativas -37.750,00 -37.750,00 -37.750,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -452.150,00

- Depreciação -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -711.100,00

- Despesas Operacionais -195.400,00 -195.400,00 -190.130,00 -190.130,00 -165.150,00 -165.150,00 -165.150,00 -152.000,00 -152.000,00 -135.200,00 -135.200,00 -125.100,00 -125.100,00 -2.091.110,00

- Despesas Financeiras -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -31.500,00

Resultado Operacional -141.550,00 -141.550,00 -119.430,00 -120.185,00 -87.155,00 -63.650,00 -60.140,00 -46.990,00 -20.547,50 -3.747,50 -852,5 21.000,00 25.255,00 -759.542,50

IR (+) CS -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -10.260,00 -10.260,00 -10.260,00 -10.602,00 -10.602,00 -10.602,00 -10.944,00 -10.944,00 -132.354,00

Resultado Operacional Líquido -151.126,00 -151.126,00 -129.006,00 -129.761,00 -96.731,00 -73.910,00 -70.400,00 -57.250,00 - 31.149,50 -14.349,50 -11.454,50 10.056,00 14.311,00 -891.896,50

TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS E D DE C LTDA CNPJ.: 68.346.907/0001-40

FLUXO DE CAIXA PROJETADO - EXERCÍCIO 2020 E 2021 - DEMONSTRADO EM REAIS (R$)

De acordo com o fluxo de caixa, a projeção do resultado

operacional líquido para o mês de agosto/2020 (doc. 2) foi de (-) R$ 151.126,00. Porém, de

acordo com o documento nº 1 em anexo, apurando-se o resultado obtido com as

movimentações financeiras (entradas e saídas) o saldo é de R$ 176.843,06, e deduzindo-se

ainda o valor de R$ 21.632,35, referente ao saldo final de julho/2020, o saldo final de caixa de

agosto/2020 é de R$ 155.210,71.

No fluxo de saída há um item denominado como “outros”, cuja

composição integra a presente como documento nº 1.

XVI – PENDÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO

25. Foram solicitados documentos para a elaboração da Análise

Técnica Preliminar, os quais não foram apresentados na totalidade. Em sequência, esta

Administradora Judicial reiterou o pedido, juntamente com a documentação pertinente ao

Relatório Mensal de Atividades, pendendo, entretanto, o que segue:

fls. 605



20 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

· Balancete de verificação analítico mensal referente ao mês de julho/2020;

· Demonstração do Resultado do Exercício (DRE) referente ao mês de julho/2020;

· Relatório de ativos imobilizados tangíveis/intangíveis com a localização dos bens -

controle individual de bens;

· Conciliação das contas patrimoniais;

· Demonstrações financeiras conciliadas e ajustadas, devidamente assinadas;

· Razão das contas do resultado do mês de julho/2020;

· Ato constitutivo atualizado - art. 51, V, da Lei nº 11.101/05;

· Contratos da constituição do empréstimo: documentação que compõe os saldos da

conta: 100074 Empréstimos a Longo Prazo 8.492.500,00;

· Detalhamento das distribuições ocorridas para a empresa MG6 (ex-sócia);

· Contrato de mútuo, detalhamento e documentação comprobatória referente ao

empréstimo: 100086 Empréstimos de Terceiros 543.660,00;

· Contrato de mútuo, detalhamento e documentação comprobatória referente ao

empréstimo: 10008 7 Empréstimos a empresas não relacionadas 616.700,00;

· Detalhamento e documentação comprobatória referente ao empréstimo: 10007 087 T

EMPRÉSTIMOS A PESSOAS LIGADAS, 2.106.938,03;

· Detalhamento e documentação comprobatória referente ao empréstimo: Empréstimos a

Coligadas, 345.333,21;

· Detalhamento e documentação comprobatória referente ao empréstimo: Empréstimos a

Coligadas, 345.333,21;

· Detalhamento composição de saldo da conta: 10011 6 LOCOMOTIVA ESCOLTA

LTDA, 1.761.604,82.

· Quitação dos títulos protestados;

· Contrato da empresa SGB; e

· Contratos referentes a unidade de Boituva-SP.

 XVII - CONCLUSÃO

26.  Assim, encerra-se o presente RELATÓRIO MENSAL DE

ATIVIDADES DA RECUPERANDA, referente a JULHO de 2.020, composto de 21 (vinte e uma)

laudas, e de 3 (três) documentos em anexo.

Termos em que,

P. a Juntada.

fls. 606



21 de 21Rua Palacete das Águias, 909 . Vila Alexandria . São Paulo . SP . Cep 04635-023

(11) 2985-3533  l  contato@mkerry.com.br

São Paulo, 20 de outubro de 2.020.

Steven Marklew Kerry

OAB/SP 246.372

Cassio de Souza Brito

CRC/SP. 1SP/333057

fls. 607



SALDO INICIAL 
BRADESCO -                                                                                                                            
SANTANDER 
LOCOMOTIVA ESCOLTA 64,82                                                                                                                       

SANTANDER -                                                                                                                            
SILMAR 28.178,40-                                                                                                                
ADRIANA 6.481,23                                                                                                                  
DISPONIVEL EM CONTA 21.632,35-                                                                                                               

ENTRADAS
Fatura Cliente: Emissão Venc. D. Pagto Conta Valor Pago

VENDA CARRETA EJW 4781 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 60.000,00                                
VENDA CARRETA EJW4742 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 60.000,00                                

7728 MINERACAO RIO DO NORTE S.A. 14/07/2020 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

24.333,34

7729 MINERACAO RIO DO NORTE S.A. 14/07/2020 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

24.333,34

7732 MINERACAO RIO DO NORTE S.A. 15/07/2020 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

21.333,32

7731 MINERACAO RIO DO NORTE S.A. 14/07/2020 05/08/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

30.000,00

7735 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 22/07/2020 12/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 25.000,00
7730 MINERACAO RIO DO NORTE S.A. 14/07/2020 05/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 25.000,00

SGB COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 33.000,00                                
7736 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 22/07/2020 12/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 25.000,00
7738 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 25.000,00
7764 PEDREIRA TRIANGULO EXT E COM DE PEDRAS 26/08/2020 26/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 47.500,00
7737 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7739 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7740 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7741 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7742 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 24/07/2020 14/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7745 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 28/07/2020 18/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7746 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 31/07/2020 21/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7748 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 01/08/2020 22/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7750 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 02/08/2020 23/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,24
7747 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 31/07/2020 21/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7749 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 01/08/2020 22/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7751 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 02/08/2020 23/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22

fls. 608



7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,22
7756 LINAVE LUIZ IVAN NAVEGAÇÃO LTDA 10/08/2020 28/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 22.222,24

Total 800.500,00                              

SAIDAS 
N. Fiscal Fornecedor Tipo Doc. C. de Custo Venc. D. Pagto. Conta Valor Pago
DIARIAAGOS20 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DIARIA FOLHA DE PAGAMENTO 31/07/2020 03/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 8.170,00
95760055753553 GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA IMPRESSAO GRAFICA ADMINISTRATIVO 01/08/2020 03/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 473,88
24063 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.239,70
24062 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.739,42
COM PNEUS WAGN TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PNEUS OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 4.130,00
EJW4689MAN TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 806,00
68917W.E TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.542,94
CPJ7546COMB TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 464,85
95760055753594 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.908,79
421343 DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.800,00
421343 DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 250,00
26016 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 03/08/2020 03/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.851,02
27216 E.L.M. AUTO PECAS EIRELI MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 19/07/2020 04/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 259,15
27668 E.L.M. AUTO PECAS EIRELI MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 21/07/2020 04/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 399,56
95760055753595 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
CARRETAMARABA TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.010,00
MANREGINAL TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 195,00
38466 GM PETROLEO EIRELI COMBUSTIVEL OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.336,00
25211 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.466,01
WAGNER040820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
26274 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 04/08/2020 04/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.180,01
95760055753612 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS FOLHA DE PAGAMENTO 04/08/2020 04/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
10,90

24137 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.250,35
95760055753596 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 44,61
95760055753596 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 35,80
WAGNER21728 MACEDO E SOUZA LTDA PNEUS OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.540,00
ALEXANDRE0508C TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
WAGNER050820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PNEUS OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.550,00
95760055753597 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 05/08/2020 05/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
ELIAS0508 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 05/08/2020 05/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 700,00
95760055753602 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DIARIA FOLHA DE PAGAMENTO 05/08/2020 05/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 135,00
95760055753603 BANCO BRADESCO SA TARIFAS BANCARIAS NÃO INFORMADO 05/08/2020 05/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 20,90
95760055753604 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 44,61
OLIVEIRO050820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 05/08/2020 05/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 1.200,00
14682 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 05/08/2020 05/08/2020 28>REDE 28 1.667,50
95760055753598 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.480,00

fls. 609



REGINALDO0608 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
REGINALDO07082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
95760055753599 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
72044 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.735,69
WAGN060820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PNEUS MANUTENÇÃO 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.847,00
95760055753600 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 70,00
95760055753601 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.991,55
OLIVEIRO0608 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 320,00
95760055753605 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PNEUS OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 52,00
95760055753606 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP REFEIÇÃO OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 110,00
LICENC060820 GOVERNO DO ESTADO DE SP LICENCIAMENTO OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 116,39
LICENC060820 GOVERNO DO ESTADO DE SP LICENCIAMENTO OPERACIONAL 06/08/2020 06/08/2020 2580>ADRIANA LOPES 115,46
95760055753613 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRO 06/08/2020 06/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
2,97

MOLAS070820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 07/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 560,00
OLIVEIR090820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 09/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
95760055753611 REDE DE POSTO MARAJO APARECIDA DE GOIANIA MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 09/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 621,78
95760055753611 REDE DE POSTO MARAJO APARECIDA DE GOIANIA MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 09/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 32,00
95760055753611 REDE DE POSTO MARAJO APARECIDA DE GOIANIA MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 09/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 204,00
95760055753608 POSTO MEGA CARIOCAO MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 30,00
72047 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.435,95
1066 AUTO POSTO ITINGA II LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 680,00
72061 POSTO MEGA CARIOCAO MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.065,70
95760055753609 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
95760055753609 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
DEVAIR0708 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 850,00
95760055753610 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.740,36
4401 AUTO POSTO K 59 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.224,48
DEVAIR070820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 524,17
MINASPETRO4339 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.262,41
SILMAR0808 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
24200 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.927,19
SILM090820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP GASOLINA OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 250,00
OLIV09082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 130,00
24211 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.850,07
1811 POSTO WK JARAGUA LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 320,02
WAGNER090820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 460,00
25272 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.975,81
25272 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 110,00
27294 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 07/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.080,81
093 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RESTAURANTE - ME REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 16/07/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
1.873,00

95 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RESTAURANTE - ME REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 16/07/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.342,00

fls. 610



SILMARSAL2020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

5.000,00

GUICARTAO TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PROLABORE ADMINISTRATIVO 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

173,80

FOLHACLT2020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

21.344,95

FOLHABONI2020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 05/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

18.978,55

27946 E.L.M. AUTO PECAS EIRELI MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 08/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

158,78

14737 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 28>REDE 28 2.649,05
14733 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 28>REDE 28 583,00
95760055753607 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 28>REDE 28 1.906,63
2020 LOCAWEB IDC LTDA INFORMÁTICA ADMINISTRATIVO 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
481,80

2020 TERRA NETWORKS BRASIL S/A INFORMÁTICA ADMINISTRATIVO 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

198,92

ACORDO NF2950 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

2.674,90

95760055753613 BANCO SANTANDER TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRO 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

92,50

COMISJULHIO202 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

570,00

COMISJULHIO202 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.530,00

GUILHERME10082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP PEDAGIO OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

102,33

GUICOMISSÃO202 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

750,00

95760055753614 AUTO POSTO SOLUCAO LTDA GASOLINA LOCOMOTIVA ESCOLTA 10/08/2020 10/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

523,83

95760055753615 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 28>REDE 28 1.673,87
3156 AUTO POSTO BRASILANDIA EIRELI COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.003,63
22954 LOS PAMPAS COM DERIVADOS PETROLEO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.919,00
95760055753616 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
95760055753617 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 170,00
95760055753617 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 250,00
24216 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.521,52
REGINALDO1008 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.156,00
WAGNER100820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
574 DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.497,63
ANDREMART10082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
DAURO100820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
95760055753617 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 450,30
EJW4801 GOVERNO DO ESTADO DE SP LICENCIAMENTO OPERACIONAL 10/08/2020 10/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 116,70

fls. 611



TRANS2020 CONTECNICA CONTABILIDADE CONTABILIDADE ADMINISTRATIVO 10/07/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

4.240,00

9252 PAULICEIA RENOVADORA DE PNEUS LTDA - EPP PNEUS OPERACIONAL 26/07/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.844,48

4235 EXCED SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ESCOLTA - EIRELI -ME TAXAS E LICENÇAS OPERACIONAL 30/07/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

225,82

4234 EXCED SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ESCOLTA - EIRELI -ME TAXAS E LICENÇAS OPERACIONAL 30/07/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.091,97

SEGFUNC BANCO SANTANDER SEGURO DE VIDA FOLHA DE PAGAMENTO 30/07/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.675,24

JOAO06082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO OPERACIONAL 06/08/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

1.050,00

IPANEMA49168 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
95760055753618 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP AFIRIÇÃO OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 207,34
ELIAS110820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
ELIAS110820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
95760055753619 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.487,02
95760055753619 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
95760055753620 DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.980,00
JUNIOR110820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 60,00
67061 REDE DOM PEDRO POSTOS COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.214,62
BATERIAEJW4595 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.610,00
95760055753621 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 530,00
95760055753622 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 160,00
95760055753623 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BALSA OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 270,00
95760055753623 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BALSA OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 14,00
VURTUS110820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 250,01
EJW4595110820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 150,00
95760055753624 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP REFEIÇÃO OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 74,00
95760055753624 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP REFEIÇÃO OPERACIONAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 70,00
ORMAR11082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 11/08/2020 11/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 800,00
FDS25-26-01-02 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DIARIA FOLHA DE PAGAMENTO 12/08/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
885,00

FDS25-26-01-02 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DIARIA FOLHA DE PAGAMENTO 12/08/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

930,00

1236 GRAMADO GRILL CHURRASCARIA LTDA - EPP REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 13/08/2020 11/08/2020 13002477-9>BANCO 
SANTANDER

393,92

10446 PARISE E VIOTTO COM E DISTR DE PEÇAS MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 21/07/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 440,93
ALEXANDRE0508C TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO OPERACIONAL 05/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.400,00
REGINALDO07082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 06/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.200,00
IPANEMA49168 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 298,36
95760055753625 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 370,00
95760055753626 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 398,50
25388 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.426,87
EMBREAGEM 4689 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 5.580,00

fls. 612



ODAIR120820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
ODAIR120820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
ODAIR120820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
95760055753627 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.849,63
95760055753628 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 92,00
95760055753628 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 150,00
95760055753629 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.168,01
95760055753630 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 28>REDE 28 3.335,09
95760055753631 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 28>REDE 28 582,60
14807 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 12/08/2020 12/08/2020 28>REDE 28 2.039,46
14813 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 28>REDE 28 665,90
24334 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.134,96
95760055753632 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 350,00
SE130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
SANDRO130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 570,00
NELSON13082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
ODAIR130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
NELSON130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
ANDRETERCEIRO TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
EJW4595MANU TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.255,00
182855 J LEAL E RIBEIRO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.323,82
JORGE130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
182862 J LEAL E RIBEIRO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.921,27
WAGNER130820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 13/08/2020 13/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 450,00
3262 AUTO POSTO BRASILANDIA EIRELI COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.694,62
JOSE140820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
25452 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.118,00
25453 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.148,01
3946 AUTO POSTO ITINGA II LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.125,00
72416 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.556,30
72416 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 40,00
478670 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.932,21
VMTIETE TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
ICMS140820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
ICMS140820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
72432 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.458,69
20866 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.659,52
29480 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.400,04
14956 AUTO POSTO JF COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.828,51
24418 AUTO POSTO GARPELLI LTDA. COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
ALEX150820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
ELIAS1508 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 160,00
REGINALDO16082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
7660 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.226,00
26648 LOS PAMPAS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.376,00

fls. 613



26648 LOS PAMPAS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 96,00
WAGNCOMB TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
OLIVEIRO1408 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 14/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.200,00
14857 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 14/08/2020 14/08/2020 28>REDE 28 1.774,44
20146 PSJ BARRETOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 15/08/2020 14/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.376,89
PARCLIMITE1905 BANCO SANTANDER PARCELAMENTO LIS FINANCEIRO 15/08/2020 15/08/2020 13002477-9>BANCO 

SANTANDER
31,18

14860 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 28>REDE 28 2.721,83
95760055753633 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
95760055753633 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
95760055753633 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
ANDREMART17082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
30019 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.150,00
30007 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.225,01
DAURO17082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 67,00
DAURO17082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 114,00
DAURO17082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 80,00
58 POSTO MARAJO TOCANTINS COMBUSTIVEL OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.900,22
95760055753634 POSTO ALDO JOSE DOS PINHAIS COMBUSTIVEL OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.254,50
95760055753635 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 17/08/2020 17/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 400,00
2020 SEM PARAR PNEUS OPERACIONAL 15/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 55.190,00
14915 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 28>REDE 28 1.558,62
14909 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 28>REDE 28 2.412,12
14922 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 28>REDE 28 1.978,50
50285IPANEMA TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.169,65
EMERSON1808 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
WAGNER180820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
50286IPANELMA TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 18/08/2020 18/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.559,23
SANDRO TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
95760055753637 CENTRO AUTOMOTIVO CIDADE LUZ COMBUSTIVEL OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.219,88
95760055753637 CENTRO AUTOMOTIVO CIDADE LUZ COMBUSTIVEL OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.022,69
EJW4688 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 5.769,36
EJW4688 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 294,32
EJW4688 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 400,32
NELDON190820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 680,00
REGINALDO19082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 200,00
CLEBSON190820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 103,00
ALEX190820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
95760055753636 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 28>REDE 28 2.434,53
14939 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 19/08/2020 19/08/2020 28>REDE 28 1.553,18
EMBREAGE, TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 20/08/2020 20/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 4.300,00
95760055753638 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 20/08/2020 20/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 560,00
14985 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 28>REDE 28 2.422,64
14986 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 28>REDE 28 2.326,53
31102 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.845,01

fls. 614



31181 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.150,00
67220 REDE DOM PEDRO POSTOS COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
ANDRE210820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.200,00
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 136,36
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 545,45
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 545,45
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 545,45
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
95760055753639 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
95760055753640 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 72,00
95760055753640 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 75,00
95760055753640 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 60,00
95760055753640 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 30,00
REGINALDO21082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 783,95
COMISS21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
COMISS21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
COMISS21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 600,00
COMISS21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.500,00
REGIN210820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
TAXA210 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.207,40
31439 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.054,32
ANDRE21082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.197,60
31456 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.770,02
WAGNER210820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.500,00
OLIVE210820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 200,00
JOSE210820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
NELSON23082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 200,00
4766 AUTO POSTO TRACY ANNE COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.530,01
72774 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.031,73
4094 AUTO POSTO ITINGA II LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.011,00
31099 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.910,00
BONF21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 879,00
EMERSON2108 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.851,65
25652 AUTO POSTO INDAIA II EIREILI ME COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.090,00
4765 AUTO POSTO TRACY ANNE COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.174,00
COMISS21082020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
OLIEIRO TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES COMISSAO COMERCIAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 400,00
OLIEVIRO2108 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 21/08/2020 21/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 738,00
ADTO2020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ADIANTAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 20/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 200,00
95760055753641 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP BORRACHARIA OPERACIONAL 24/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 60,00
TAXARECUPERAÇÃ TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP TAXAS DIVERSAS ADMINISTRATIVO 24/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 7.310,00
41482 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 24/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.200,00
95760055753642 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 24/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07
95760055753642 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 24/08/2020 24/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 302,07

fls. 615



95760055753643 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 24/08/2020 24/08/2020 28>REDE 28 2.785,36
95760055753643 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 24/08/2020 24/08/2020 28>REDE 28 2.583,07
95760055753643 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 24/08/2020 24/08/2020 28>REDE 28 25,99
SALARIGUILHEME TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP SALARIO FOLHA DE PAGAMENTO 20/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.000,00
ADTO2020 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ADIANTAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 20/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 11.600,00
72839 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.822,61
51388 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.387,38
95760055753644 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.000,00
29103 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.485,03
32415 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.669,90
32414 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.841,57
ALUGUELBOITUVA TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ALUGUEL DE IMOVEL ADMINISTRATIVO 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 13.425,13
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 88,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 14,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 45,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 92,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 67,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 114,00
95760055753648 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BALSA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 114,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 40,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 125,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 75,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 170,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 30,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
95760055753647 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES BORRACHARIA OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 150,00
95760055753645 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 90,00
95760055753645 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 70,00
95760055753645 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA DE VIAGEM OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 100,00
95760055753646 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 25/08/2020 25/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.197,60
2020 SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO ASSISTENCIA MÉDICA ADMINISTRATIVO 03/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.865,83
MATRIZ2020 D.D.S. INFO SISTEMAS LTDA - ME INFORMÁTICA ADMINISTRATIVO 05/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.087,81
72919 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.179,70
DAUROERRO TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.550,50
OLIVEIRO260820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 620,00
ICMS260820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
ICMS260820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
ICMS260820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
ICMS260820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP ICMS ANTECIPADO TRIBUTARIO 26/08/2020 26/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 301,08
69369 PAULICEIA RENOVADORA DE PNEUS LTDA - EPP PNEUS OPERACIONAL 13/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.909,00
96 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RESTAURANTE - ME REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 15/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.723,00
95760055753650 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.400,00
95760055753651 TOCA DA ONÇA COPMB LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.337,30
95760055753652 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.550,50

fls. 616



95760055753652 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.530,02
95760055753652 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.175,35
NELSON280820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.744,00
2074 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.259,00
REGINALDO28082 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
REGIN280820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
ALEXA280820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
DAURO280820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.100,00
MULKBOIT TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 700,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 120,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 40,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 190,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 220,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 50,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 40,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
95760055753653 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 300,00
ANDREMART2808 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 834,00
REFBOIT2808 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP REFEIÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 113,00
26740 LOS PAMPAS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.986,63
13440 CARRETEIRO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA C4 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 3.663,00
73056 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 1.031,70
52001 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 800,00
33607 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.605,00
95760055753654 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP DESPESA PGR OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 250,00
33720 POSTO 89 LTDA MANUTENÇÃO DE VEICULOS OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 279,00
73078 POSTO MEGA CARIOCAO COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 279,00
26758 LOS PAMPAS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.527,36
33787 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.800,00
33767 POSTO 89 LTDA COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 2.115,02
9576005 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 28>REDE 28 1.175,35
95760055753657 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 28>REDE 28 1.795,78
15054 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 28/08/2020 28>REDE 28 867,34
15070 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 31/08/2020 28>REDE 28 1.655,89
15080 SERVICOS AUTOMOTIVOS REGIS LT - 28 COMBUSTIVEL OPERACIONAL 28/08/2020 31/08/2020 28>REDE 28 2.904,36
95760055753655 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 828,05
OLIVEIRO310820 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 538,40
232215 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMBUSTIVEL OPERACIONAL 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 500,00
TAXA AJ TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP TAXAS DIVERSAS ADMINISTRATIVO 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 20.000,00
FSO3474-2020 GOVERNO DO ESTADO DE SP LICENCIAMENTO OPERACIONAL 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 103,78
95760055753656 TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS E D DE C LTDA - EPP COMISSAO COMERCIAL 31/08/2020 31/08/2020 678>SILMAR REBEQUI 50.000,00

Total -                                            623.656,94

fls. 617



SALDO INICIAL 21.632,35-    

ENTRADAS 800.500,00  
SAIDAS 623.656,94

SALDO FINAL 155.210,71  

fls. 618



ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 TOTAL
Vendas de Serviços
 - a Vista 420.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 465.000,00 465.000,00 465.000,00 480.000,00 480.000,00 5.805.000,00

Custos Variáveis -270.200,00 -270.200,00 -253.350,00 -253.350,00 -245.300,00 -251.795,00 -250.285,00 -250.285,00 -248.072,50 -248.072,50 -245.177,50 -248.425,00 -244.170,00 -3.278.682,50
 - Impostos -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -90.930,00 -97.425,00 -97.425,00 -97.425,00 -100.672,50 -100.672,50 -100.672,50 -103.920,00 -103.920,00 -1.256.782,50
 - Despesas com Pessoal -105.000,00 -105.000,00 -88.150,00 -88.150,00 -80.100,00 -80.100,00 -78.590,00 -78.590,00 -73.130,00 -73.130,00 -70.235,00 -70.235,00 -65.980,00 -1.056.390,00
 - Acordos Judiciais -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -74.270,00 -965.510,00

2% 2%

Despesas Fixas -291.350,00 -291.350,00 -286.080,00 -286.835,00 -261.855,00 -261.855,00 -259.855,00 -246.705,00 -237.475,00 -220.675,00 -220.675,00 -210.575,00 -210.575,00 -3.285.860,00
 - Despesas Administrativas -37.750,00 -37.750,00 -37.750,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -38.505,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -29.275,00 -452.150,00
 - Depreciação -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -54.700,00 -711.100,00
 - Despesas Operacionais -195.400,00 -195.400,00 -190.130,00 -190.130,00 -165.150,00 -165.150,00 -165.150,00 -152.000,00 -152.000,00 -135.200,00 -135.200,00 -125.100,00 -125.100,00 -2.091.110,00
 - Despesas Financeiras -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -3.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -31.500,00

Resultado Operacional -141.550,00 -141.550,00 -119.430,00 -120.185,00 -87.155,00 -63.650,00 -60.140,00 -46.990,00 -20.547,50 -3.747,50 -852,50 21.000,00 25.255,00 -759.542,50
IR (+) CS -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -9.576,00 -10.260,00 -10.260,00 -10.260,00 -10.602,00 -10.602,00 -10.602,00 -10.944,00 -10.944,00 -132.354,00

Resultado Operacional Líquido -151.126,00 -151.126,00 -129.006,00 -129.761,00 -96.731,00 -73.910,00 -70.400,00 -57.250,00 -31.149,50 -14.349,50 -11.454,50 10.056,00 14.311,00 -891.896,50

ALCIR MIOTTO
CPF.: 068.150.698-93
CRC.: 1SP/137256/O-6

TRANSLOCOMOTIVA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS E D DE C LTDA
CNPJ.: 68.346.907/0001-40

FLUXO DE CAIXA PROJETADO - EXERCÍCIO 2020 E 2021

fls. 619



PLACA ANO TIPO RENAVAM CHASSI MARCA/MODELO ESPECIE/TIPO INFORMAÇÃO ANO FAB ANO MOD VALOR
ECM4394 2010 CAVALO 00259358037 9BVP0F0A0BE124943 VOLVO/VM 310 4X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL BRADESCO ADM CONS LTDA 2010 2011 83.021,00R$           

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4549 2010 CAVALO 00219870900 9BVASO2D3AE7601229 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2010 2010 189.294,00R$         
EJW4587 2011 CAVALO 00284019461 9BVAS02C2BE768505 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2011 2011 187.429,00R$         
EJW4595 2010 CAVALO 00252956990 9BVAS02C8AE763680 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL RANDON ADM DE CONS LTDA 2010 2010 177.419,00R$         
EJW4598 2011 CAVALO 00284905950 9BVAS02D8BE769120 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL AÇÃO WWASHIGTON 00008575620155020061 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4658 2011 CAVALO 00341578800 9BVAS50D5BE777854 VOLVO/FH 520 6X 4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 241.062,00R$         
EJW4689 2011 CAVALO 00351645802 9BSR6X400B3694651 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 198.257,00R$         
EJW4703 2011 CAVALO 00378306316 9BVAS02DXBE780412 VOLVI/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4705 2011 TRUCK 00384388698 9BSP6X200B3697638 SCANIA/P 270 B6X2 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 138.998,00R$         
EJW4784 2011 CAVALO 00366655159 9BVAS02D3BE780414 VOLVO/FH 440 6X 4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4785 2011 CAVALO 00366659138 9BVASO2D8BE780411 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4786 2011 CAVALO 00366636057 9BVAS02D1BE780413 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4792 2012 CAVALO 00457846674 9BSP4X200C3804772 SCANIA/P 360 A4 X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 177.766,00R$         
BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4813 2012 CAVALO 00457848669 9BSP4X200CE804782 SCANIA/P 360 A4 X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 177.766,00R$         
BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4904 2012 CAVALO 00478503199 9BVAG30D2CE787673 VOLVO/FH 500 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 246.841,00R$         

GGL3033 2016 TRUCK 01095401600 9BSP8X200G3889445 SCANIA/P 310 B8X2 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA C EST ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2016 2016 252.885,00R$         
3.048.413,00R$     

Veículos tipo Cavalo

fls. 620



PLACA ANO TIPO RENAVAM CHASSI MARCA/MODELO ESPECIE/TIPO INFORMAÇÃO ANO FAB ANO MOD VALOR
DVT0260 2009 PRANCHA 00173356974 9ADC12629AM297017 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO RANDON 2009 2010 60.000,00R$       
EJW4741 2011 PRANCHA 00355061627 9ADC1623BCM341515 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO RANDON 2011 2012 60.000,00R$       

120.000,00R$        

Veículos tipo Prancha

fls. 621



PLACA ANO TIPO RENAVAM CHASSI MARCA/MODELO ESPECIE/TIPO INFORMAÇÃO ANO FAB ANO MOD VALOR
DVT3932 2011 CARRETA 00328425400 9ADJ0833BBM333008 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2011 40.000,00R$              
EJW4722 2011 CARRETA 00347234097 9ADK1243BCM341522 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4726 2011 CARRETA 00347322883 9ADG0752BCM341526 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4727 2011 CARRETA 00347323952 9ADG0752BCM341527 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA COMUM VENDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4730 2011 CARRETA 00347323847 9ADG0752BCM341530 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4733 2011 CARRETA 00347280374 9ADG0752BCM341533 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4734 2011 CARRETA 00347284213 9ADG0752BCM341534 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4737 2011 CARRETA 00347238670 9ADK1243BCM341517 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4738 2011 CARRETA 00355071576 9ADK1243BCM341518 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4780 2011 CARRETA 00357122631 9ADK1243BCM341516 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB GRAVAME BRADESCO (PARCELAMENTO CONTA GARANTIDA 2011 2012 40.000,00R$              
EJW4818 2012 CARRETA 00458006521 9ADK0933CCM050920 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2012 2012 40.000,00R$              
EJW4899 2012 CARRETA 00493602860 9ADG1403CDM361266 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2012 2013 40.000,00R$              
FCV8851 2016 CARRETA 01097003326 9ADK1243GHM405095 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
FDS7622 2016 CARRETA 01096660510 9ADK1243GHM405096 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
FIA4151 2016 CARRETA 01097000556 9ADK1243GHM405091 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
FIK6111 2016 CARRETA 01097000220 9ADK1243GHM405098 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
FKD4006 2016 CARRETA 01096659724 9ADK1243GHM405092 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
FKG0086 2016 CARRETA 01093961985 94BP1253GGV050366 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FKQ7774 2016 CARRETA 01093961489 94BP1253GGV050372 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FLA8557 2016 CARRETA 01099060319 9ADK1243GHM405558 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$              
FMT6664 2016 CARRETA 01092098345 94BP1253GGV050272 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
FNE0996 2016 CARRETA 01093960806 94BP1253GGV050378 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FNU9224 2016 CARRETA 01093960644 94BP1253GGV050380 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FPO6474 2016 CARRETA 01095558290 94BP125GGV050355 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
FQA2198 2014 CARRETA 01003184127 9ADK1243EEM384040 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQA3956 2014 CARRETA 01003181403 9ADK1243EEM384042 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQA4231 2014 CARRETA 01002580797 9ADK1243EEM384041 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQF6321 2014 CARRETA 01001681719 9ADK1243EEM384035 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQG2450 2014 CARRETA 01018000906 9ADK1243EEM387327 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQG7139 2014 CARRETA 01018001040 9ADK1243EEM387023 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQI8702 2014 CARRETA 01001672159 9ADK1243EEM384034 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQK3765 2014 CARRETA 01001679986 9ADK1243EEM384037 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQL0363 2014 CARRETA 01003182744 9ADK1243EEM384036 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQL0557 2014 CARRETA 01003180423 9ADK1243EEM384033 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQM4596 2014 CARRETA 01002583001 9ADK1243EEM384039 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA MEDIA MONTA 2014 2014 50.000,00R$              
FQO2838 2016 CARRETA 01099060530 9ADK1243GHM405557 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$              
FQO8395 2014 CARRETA 01018001104 9ADK1243EEM387022 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQS7242 2014 CARRETA 01003176663 9ADK1243EEM384038 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FQS7681 2014 CARRETA 01255015966 9ADK1243EEM388104 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FSK8224 2014 CARRETA 01017937785 9ADK1243EEM387326 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FSO3474 2016 CARRETA 01093962353 94BP1253GGV050364 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FSR7631 2014 CARRETA 01255016431 9ADK1243EEM388105 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$              
FUG7027 2016 CARRETA 01093961730 94BP1253GGV050368 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FVG7223 2016 CARRETA 01099061005 9ADK1243GHM405556 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$              
FVH6707 2016 CARRETA 01092095346 94BP1253GGV050266 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
FVK7441 2016 CARRETA 01097001480 94DK1243GHM405094 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
FVO0626 2016 CARRETA 01093962507 94BP1253GGV050362 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FWT4661 2016 CARRETA 01093960261 94BP1253GGV050382 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FXM0029 2016 CARRETA 01093962604 94BP1253GGV050360 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
FXO2251 2016 CARRETA 01097000947 9ADK1243GHM405099 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
FYZ1667 2016 CARRETA 01095557367 94BP1253GGV050381 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GAZ2611 2016 CARRETA 01096999860 9ADK1243GHM405101 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$              
GBF2233 2016 CARRETA 01095558193 94BP1253GGV050367 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GCG6727 2016 CARRETA 01095558614 94BP1253GGV050361 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GCY8231 2016 CARRETA 01096660005 9ADK1243GHM405100 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
GDU8668 2016 CARRETA 01095558088 94BP1253GGV050369 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              

Veículos tipo Carreta

fls. 622



GEB6550 2016 CARRETA 01092096652 94BP1253GGV050267 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GEE7558 2016 CARRETA 01099060696 9ADK1243GHM405555 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$              
GEF5387 2016 CARRETA 01096660714 9ADK1243GHM405093 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
GEG0883 2016 CARRETA 01096661532 9ADK1243GHM405102 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
GEJ8693 2016 CARRETA 01092098094 94BP1253GGV050271 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GEN8108 2016 CARRETA 01092097691 94BP1253GGV050270 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GET8909 2016 CARRETA 01092099279 94BP1253GGV050265 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GFL8494 2016 CARRETA 01095557995 94BP1253GGV050371 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GFQ3050 2016 CARRETA 01092097012 94BP1253GGV050268 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GGA0048 2016 CARRETA 01095557871 94BP1253GGV050373 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GGO9777 2016 CARRETA 01093961080 94BP1253GGV050376 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
GGR6330 2016 CARRETA 01092098957 94BP1253GGV050263 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GGZ0690 2016 CARRETA 01095557464 94BP1253GGV050379 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GHB0889 2016 CARRETA 01093961276 94BP1253GGV050374 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
GHE6900 2016 CARRETA 01093960113 94BP1253GGV050384 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
GHF4660 2016 CARRETA 01092099082 94BP1253GGV050264 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GHP6707 2016 CARRETA 01095557740 94BP1253GGV050375 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 MEDIA MONTA 2016 2016 60.000,00R$              
GHT0226 2016 CARRETA 01095557596 94BP1253GGV050377 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GHZ6677 2016 CARRETA 01093962949 94BP1253GGV050356 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
GJG6800 2016 CARRETA 01095558452 94BP1253GGV050357 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GJN4151 2016 CARRETA 01096662040 9ADK1243GHM405097 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$              
GJP6400 2016 CARRETA 01093962736 94BP1253GGV050358 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              
GJP8500 2016 CARRETA 01092097390 94BP1253GGV050269 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$              
GJQ2500 2016 CARRETA 01095558258 94BP1253GGV050365 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GJS2660 2016 CARRETA 01095558533 94BP1253GGV050359 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GJS8005 2016 CARRETA 01095558827 94BP1253GGV050363 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GJV5255 2016 CARRETA 01095557197 94BP1253GGV050383 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$              
GJY6660 2016 CARRETA 01093961624 94BP1253GGV050370 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$              

4.640.000,00R$        

fls. 623



PLACA ANO TIPO RENAVAM CHASSI MARCA/MODELO ESPECIE/TIPO INFORMAÇÃO ANO FAB ANO MOD VALOR
BTA1524 1996 CAVALO 663487196 9BVN5A7D0TE656695 VOLVO/NL12 360 6X4T EDC TRA/C TRATOR SEM RESERVA 1996 1997 79.583,00R$       
CPJ7500 2006 CAVALO 907348149 9BVAN5OC76E721OO1 VOLVO/FH12 380 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2006 113.002,00R$     
CPJ7505 2006 CAVALO 906179564 9BVASG0AB7E730990 VOLVO/FA 400 4X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2007 103.522,00R$     
CPJ7509 2006 CAVALO 893578266 9BVAN60C96E720521 VOLVO/FH12 420 6X21 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2006 128.745,00R$     
CPJ7546 2007 CAVALO 943434750 9BVAS02C2C28E737327 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2007 2008 143.965,00R$     
CPJ7548 2007 CAVALO 942069200 93ZS2MSH078706955 IVECO/STRALISHD 570S42TN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2007 2007 96.856,00R$       
CPJ7584 2008 CAVALO 983178640 9BWYW82739R901887 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA /BLOQUEIO JUDICIAL 2008 2009 99.904,00R$       
CPJ7587 2008 CAVALO 983179085 9BWYW82758R846342 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2008 2008 88.695,00R$       
DVT0177 2008 CAVALO 983178976 9BWYW82709R901622 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/COMUNICAÇÃO DE VENDA 2008 2009 99.904,00R$       
DVT0178 2008 CAVALO 983397198 9BWYW82778R840848 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/COMUNICAÇÃO DE VENDA 2008 2008 88.695,00R$       
DVT0204 2008 CAVALO 113615337 93ZS2SSH088803661 IVECO/ STRALIS HD 740S42TZN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2008 2008 124.085,00R$     
DVT0214 2008 TRUCK 115604383 93ZE2KH0088708634 IVECO/ECTECTOR 230E24N CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL SEM RESERVA 2008 2008 120.000,00R$     
EJW4538 2010 CAVALO 227617541 93ZS2STH0A8809049 IVECO/ STRALIS HD 740S42TZN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2012 2012 170.786,00R$     
EJW4588 2011 CAVALO 283782579 9BVASO2C9BE768503 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 202.201,00R$     
EJW4618 2011 CAVALO 310708532 9BSG6X400B3682018 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 191.283,00R$     
EJW4652 2011 CAVALO 341578010 9BVAS50D3BE777853 VOLVO/FH520 8X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$     
EJW4679 2011 CAVALO 351648984 9BSR6X400B3694916 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/VEIC SINISTRADO MEDIA MONTA 2011 2011 210.215,00R$     
EJW4680 2011 CAVALO 351642951 9BSR6X400B3694911 SCANIA / R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 210.215,00R$     
EJW4688 2011 CAVALO 351633367 9BSR6X400B3694836 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 210.215,00R$     
EJW4691 2011 CAVALO 344890651 9BVAS50D1BE776507 VOLVO/FH 520 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$     
EJW4692 2011 CAVALO 344891160 9BVAS50D3BE776508 VOLVO/FH 520 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$     
EJW4697 2011 CAVALO 346251850 9BVASO2D9BE777789 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 198.215,00R$     
EJW4706 2011 TRUCK 384390722 9BM688159BB794777 M.BENZ / 710 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL SEM RESERVA 2011 2011 74.074,00R$       
HBG5541 2004 CAVALO 851093868 9BWKR82T55R509188 VW/18.310 TITAN TRA/C TRATOR   SEM RESERVA 2004 2005 54.774,00R$       
LOL5402 2002 CAVALO 797087354 9BFY2UCT93BB20133 FORD/CARGO 4031 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/BLOQUEIO JUDICIAL 2002 2003 52.992,00R$       
CPJ7549 2007 CAVALO 942070810 93ZS2MSH078706492 IVECO/STRALISHD 570S42TN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL INTENÇÃO DE GRAVAME 2007 2007 98.250,00R$       
ALP5596 2004 CARRETA 823648338 9AA07102G4C047191 SR/GUERRA AG GR CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 15.000,00R$         
ALP5604 2004 CARRETA 823648320 9AA07072G4C047192 SR/GUERRA AG GR CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 15.000,00R$         
DVT0235 2011 CARRETA 331748762 9ADG0752BBM334542 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
DVT0252 2009 CARRETA 173360688 9ASK12439AM292706 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$         
DVT0253 2009 CARRETA 173360246 9ADK12439AM292705 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$         
DVT0257 2009 CARRETA 173358519 9ADK13439AM297022 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$         
DVT0259 2009 CARRETA 173357512 9ADK12439AM297020 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$         
DVT3133 2011 CARRETA 328426806 9ADJ0833BBM333010 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
ECM4681 2011 CARRETA 337527105 9EP071430B1004790 SR/NOMA SR3E27 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4553 2010 CARRETA 224736990 9ADK1243AAM311443 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2010 2010 40.000,00R$         
EJW4592 2010 CARRETA 271649577 9ADK1243ABM323022 SR/RANDON SR C ABB CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2010 2011 40.000,00R$         
EJW4623 2011 CARRETA 310713986 9ADK1243BBM330401 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4637 2011 CARRETA 316950840 9ADK1503BBM331074 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4643 2011 CARRETA 316951420 9ADK1503BBM331071 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4655 2011 CARRETA 325673780 9ADG1353BBM332743 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4681 2011 CARRETA 331749106 9ADG0752BBM334540 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EJW4729 2011 CARRETA 347323561 9ADG0752BCM341529 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4731 2011 CARRETA 355432978 9ADG0752BCM3411531 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4735 2011 CARRETA 347323065 9ADG0752BCM341535 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4736 2011 CARRETA 347324045 9ADG0752BCM341536 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4753 2011 CARRETA 391804170 9ADK1243BCM342383 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4755 2011 CARRETA 391921320 9ADK1243BCM342384 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4778 2011 CARRETA 357154932 9ADK1243BCM342393 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4782 2011 CARRETA 357154878 9ADG0933BCM342395 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4783 2011 CARRETA 357155033 9ADK1243BCM342394 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4807 2012 CARRETA 499350820 9ADK1243CDM362676 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2013 40.000,00R$         
EJW4821 2012 CARRETA 457194570 9ADK0933CCM350923 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2012 40.000,00R$         
EJW4822 2012 CARRETA 457196556 9ADK0933CCM350922 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2012 40.000,00R$         
EJW4952 2012 CARRETA 499350464 9ADK1243CDM362677 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2013 40.000,00R$         
ETF4682 2011 CARRETA 366593196 9ADK1243BCM342378 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
ETF4872 2011 CARRETA 366603302 9ADK1243BCM342379 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$         
FZG6664 2014 CARRETA 1022480941 9ADK1243EEM387324 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2014 2014 60.000,00R$         
HQN9377 2004 CARRETA 834851490 9EP07082041003849 SR/NOMA SR2E18RT2 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 60.000,00R$         
HQN9378 2004 CARRETA 834851431 9EP07102041003848 SR/NOMA SR2E18RT1 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 60.000,00R$         
DVT3744 2011 CARRETA 328427349 9ADJ0833BBM333007 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$         
EPI9152 2011 CARRETA 366581635 9ADG0933BCM342380 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA COMUNICAÇÃO DE VENDA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4721 2011 CARRETA 347237975 9ADK1243BCM341521 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB VEIC SINISTRADO MEDIA MONTA 2011 2012 40.000,00R$         
EJW4756 2011 CARRETA 391899902 9ADG0933BCM342386 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA COMUNICAÇÃO DE VENDA 2011 2012 40.000,00R$         
CPJ7579 2008 PRANCHA 966698835 9ADC145388M270537 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2008 52.000,00R$       
CSK1189 2008 PRANCHA 965405524 9ADC162388M270116 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2008 52.000,00R$       
DVT0212 2008 PRANCHA 118869370 9ADC197489M282940 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$       
DVT0216 2008 PRANCHA 118867474 9ADC162389M283604 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$       
DVT0223 2008 PRANCHA 118869604 9ADC162389M23836303 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$       
DVT0231 2009 PRANCHA 122942167 9ADM044299M284662 R/RANDON SR CT ESP/REBOQUE/DOLLY SEM RESERVA 2009 2009 55.000,00R$       
DVT0232 2009 PRANCHA 122942523 9ADC178499M284661 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2009 2009 55.000,00R$       
EJW4543 2010 PRANCHA 227650018 9ADC1262AAM313421 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2010 2010 60.000,00R$       
EJW4591 2010 PRANCHA 271646098 9ADC1453ABM322332 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2010 2011 64.000,00R$       
EJW4611 2011 PRANCHA 333459768 9ADC1453BBM336431 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2011 64.000,00R$       
EJW4672 2011 PRANCHA 342479881 9ADC1493BCM340034 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$       
EJW4742 2011 PRANCHA 355058588 9ADC1323BCM341514 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$       
EJW4743 2012 PRANCHA 483166596 9ADC1704CDM357748 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2013 85.000,00R$       
EJW4781 2011 PRANCHA 367236230 9ADC1553BCM341513 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$       
EJW4791 2012 PRANCHA 457197064 9ADC1604CCM350949 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
EJW4801 2011 PRANCHA 419452796 9ADC1624BCM348960 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$       
EJW4814 2012 PRANCHA 458003417 9ADC2084CCM350944 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
EJW4831 2012 PRANCHA 461769360 9ADC2084CCM352688 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
EJW4861 2012 PRANCHA 464505186 9ADC1704CCM351648 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
EJW4862 2012 PRANCHA 464505844 9ADC2084CCM352688 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
EJW4905 2012 PRANCHA 493602623 9ADC1633CCM357210 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       
ETF4831 2011 PRANCHA 366624679 9ADC1884CCM352442 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$       

MWB8899 2006 PRANCHA 876809050 9ADC146366M228157 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2006 2006 48.000,00R$       
EJW4541 2010 PRANCHA 198130228 9ADC1553AAM300133 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2010 2010 60.000,00R$       

6.826.415,00R$    

Veículos para Venda

fls. 624



PLACA ANO TIPO RENAVAM CHASSI MARCA/MODELO ESPECIE/TIPO INFORMAÇÃO ANO FAB ANO MOD VALOR
ECM4394 2010 CAVALO 259358037 9BVP0F0A0BE124943 VOLVO/VM 310 4X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL BRADESCO ADM CONS LTDA 2010 2011 83.021,00R$           

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4549 2010 CAVALO 219870900 9BVASO2D3AE7601229 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2010 2010 189.294,00R$         
EJW4587 2011 CAVALO 284019461 9BVAS02C2BE768505 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2011 2011 187.429,00R$         
EJW4595 2010 CAVALO 252956990 9BVAS02C8AE763680 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL RANDON ADM DE CONS LTDA 2010 2010 177.419,00R$         
EJW4598 2011 CAVALO 284905950 9BVAS02D8BE769120 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL AÇÃO WWASHIGTON 00008575620155020061 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4658 2011 CAVALO 341578800 9BVAS50D5BE777854 VOLVO/FH 520 6X 4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 241.062,00R$         
EJW4689 2011 CAVALO 351645802 9BSR6X400B3694651 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 198.257,00R$         
EJW4703 2011 CAVALO 378306316 9BVAS02DXBE780412 VOLVI/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4705 2011 TRUCK 384388698 9BSP6X200B3697638 SCANIA/P 270 B6X2 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 138.998,00R$         
EJW4784 2011 CAVALO 366655159 9BVAS02D3BE780414 VOLVO/FH 440 6X 4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4785 2011 CAVALO 366659138 9BVASO2D8BE780411 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         
EJW4786 2011 CAVALO 366636057 9BVAS02D1BE780413 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2011 2011 195.535,00R$         

BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4792 2012 CAVALO 457846674 9BSP4X200C3804772 SCANIA/P 360 A4 X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 177.766,00R$         
BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4813 2012 CAVALO 457848669 9BSP4X200CE804782 SCANIA/P 360 A4 X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 177.766,00R$         
BUSCA APREENSÃO 21/07/2020 EJW4904 2012 CAVALO 478503199 9BVAG30D2CE787673 VOLVO/FH 500 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL FINAME GARANTIA EXTRA 2012 2012 246.841,00R$         

GGL3033 2016 TRUCK 1095401600 9BSP8X200G3889445 SCANIA/P 310 B8X2 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA C EST ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2016 2016 252.885,00R$         
DVT3932 2011 CARRETA 328425400 9ADJ0833BBM333008 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4722 2011 CARRETA 347234097 9ADK1243BCM341522 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4726 2011 CARRETA 347322883 9ADG0752BCM341526 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4727 2011 CARRETA 347323952 9ADG0752BCM341527 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA COMUM VENDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4730 2011 CARRETA 347323847 9ADG0752BCM341530 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4733 2011 CARRETA 347280374 9ADG0752BCM341533 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4734 2011 CARRETA 347284213 9ADG0752BCM341534 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4737 2011 CARRETA 347238670 9ADK1243BCM341517 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4738 2011 CARRETA 355071576 9ADK1243BCM341518 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4780 2011 CARRETA 357122631 9ADK1243BCM341516 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB GRAVAME BRADESCO (PARCELAMENTO CONTA GARANTIDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4818 2012 CARRETA 458006521 9ADK0933CCM050920 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2012 2012 40.000,00R$               
EJW4899 2012 CARRETA 493602860 9ADG1403CDM361266 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2012 2013 40.000,00R$               
FCV8851 2016 CARRETA 1097003326 9ADK1243GHM405095 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
FDS7622 2016 CARRETA 1096660510 9ADK1243GHM405096 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
FIA4151 2016 CARRETA 1097000556 9ADK1243GHM405091 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
FIK6111 2016 CARRETA 1097000220 9ADK1243GHM405098 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
FKD4006 2016 CARRETA 1096659724 9ADK1243GHM405092 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
FKG0086 2016 CARRETA 1093961985 94BP1253GGV050366 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FKQ7774 2016 CARRETA 1093961489 94BP1253GGV050372 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FLA8557 2016 CARRETA 1099060319 9ADK1243GHM405558 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$               
FMT6664 2016 CARRETA 1092098345 94BP1253GGV050272 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
FNE0996 2016 CARRETA 1093960806 94BP1253GGV050378 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FNU9224 2016 CARRETA 1093960644 94BP1253GGV050380 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FPO6474 2016 CARRETA 1095558290 94BP125GGV050355 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
FQA2198 2014 CARRETA 1003184127 9ADK1243EEM384040 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQA3956 2014 CARRETA 1003181403 9ADK1243EEM384042 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQA4231 2014 CARRETA 1002580797 9ADK1243EEM384041 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQF6321 2014 CARRETA 1001681719 9ADK1243EEM384035 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQG2450 2014 CARRETA 1018000906 9ADK1243EEM387327 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQG7139 2014 CARRETA 1018001040 9ADK1243EEM387023 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQI8702 2014 CARRETA 1001672159 9ADK1243EEM384034 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQK3765 2014 CARRETA 1001679986 9ADK1243EEM384037 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQL0363 2014 CARRETA 1003182744 9ADK1243EEM384036 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQL0557 2014 CARRETA 1003180423 9ADK1243EEM384033 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQM4596 2014 CARRETA 1002583001 9ADK1243EEM384039 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA MEDIA MONTA 2014 2014 50.000,00R$               
FQO2838 2016 CARRETA 1099060530 9ADK1243GHM405557 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$               
FQO8395 2014 CARRETA 1018001104 9ADK1243EEM387022 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQS7242 2014 CARRETA 1003176663 9ADK1243EEM384038 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FQS7681 2014 CARRETA 1255015966 9ADK1243EEM388104 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FSK8224 2014 CARRETA 1017937785 9ADK1243EEM387326 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FSO3474 2016 CARRETA 1093962353 94BP1253GGV050364 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FSR7631 2014 CARRETA 1255016431 9ADK1243EEM388105 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2014 2014 50.000,00R$               
FUG7027 2016 CARRETA 1093961730 94BP1253GGV050368 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FVG7223 2016 CARRETA 1099061005 9ADK1243GHM405556 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$               
FVH6707 2016 CARRETA 1092095346 94BP1253GGV050266 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
FVK7441 2016 CARRETA 1097001480 94DK1243GHM405094 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
FVO0626 2016 CARRETA 1093962507 94BP1253GGV050362 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FWT4661 2016 CARRETA 1093960261 94BP1253GGV050382 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FXM0029 2016 CARRETA 1093962604 94BP1253GGV050360 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
FXO2251 2016 CARRETA 1097000947 9ADK1243GHM405099 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
FYZ1667 2016 CARRETA 1095557367 94BP1253GGV050381 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GAZ2611 2016 CARRETA 1096999860 9ADK1243GHM405101 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052842 2016 2017 60.000,00R$               
GBF2233 2016 CARRETA 1095558193 94BP1253GGV050367 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GCG6727 2016 CARRETA 1095558614 94BP1253GGV050361 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               

Consolidada

fls. 625



GCY8231 2016 CARRETA 1096660005 9ADK1243GHM405100 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
GDU8668 2016 CARRETA 1095558088 94BP1253GGV050369 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GEB6550 2016 CARRETA 1092096652 94BP1253GGV050267 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GEE7558 2016 CARRETA 1099060696 9ADK1243GHM405555 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2017 60.000,00R$               
GEF5387 2016 CARRETA 1096660714 9ADK1243GHM405093 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
GEG0883 2016 CARRETA 1096661532 9ADK1243GHM405102 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
GEJ8693 2016 CARRETA 1092098094 94BP1253GGV050271 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GEN8108 2016 CARRETA 1092097691 94BP1253GGV050270 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GET8909 2016 CARRETA 1092099279 94BP1253GGV050265 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GFL8494 2016 CARRETA 1095557995 94BP1253GGV050371 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GFQ3050 2016 CARRETA 1092097012 94BP1253GGV050268 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GGA0048 2016 CARRETA 1095557871 94BP1253GGV050373 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GGO9777 2016 CARRETA 1093961080 94BP1253GGV050376 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
GGR6330 2016 CARRETA 1092098957 94BP1253GGV050263 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GGZ0690 2016 CARRETA 1095557464 94BP1253GGV050379 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GHB0889 2016 CARRETA 1093961276 94BP1253GGV050374 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
GHE6900 2016 CARRETA 1093960113 94BP1253GGV050384 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
GHF4660 2016 CARRETA 1092099082 94BP1253GGV050264 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GHP6707 2016 CARRETA 1095557740 94BP1253GGV050375 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 MEDIA MONTA 2016 2016 60.000,00R$               
GHT0226 2016 CARRETA 1095557596 94BP1253GGV050377 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GHZ6677 2016 CARRETA 1093962949 94BP1253GGV050356 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
GJG6800 2016 CARRETA 1095558452 94BP1253GGV050357 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GJN4151 2016 CARRETA 1096662040 9ADK1243GHM405097 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3052843 2016 2017 60.000,00R$               
GJP6400 2016 CARRETA 1093962736 94BP1253GGV050358 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               
GJP8500 2016 CARRETA 1092097390 94BP1253GGV050269 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB ALIENAÇÃO RANDON ADM DE CONS LTDA 2016 2016 60.000,00R$               
GJQ2500 2016 CARRETA 1095558258 94BP1253GGV050365 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GJS2660 2016 CARRETA 1095558533 94BP1253GGV050359 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GJS8005 2016 CARRETA 1095558827 94BP1253GGV050363 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GJV5255 2016 CARRETA 1095557197 94BP1253GGV050383 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051865-2 2016 2016 60.000,00R$               
GJY6660 2016 CARRETA 1093961624 94BP1253GGV050370 SR/FACCHINI SRF PS CAR/S REBOQUE/COT C ABB FINAME BRADESCO 3051864-4 2016 2016 60.000,00R$               

DVT0260 2009 PRANCHA 173356974 9ADC12629AM297017 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO RANDON 2009 2010 60.000,00R$           
EJW4741 2011 PRANCHA 355061627 9ADC1623BCM341515 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO RANDON 2011 2012 60.000,00R$           
BTA1524 1996 Para Venda 663487196 9BVN5A7D0TE656695 VOLVO/NL12 360 6X4T EDC TRA/C TRATOR SEM RESERVA 1996 1997 79.583,00R$           
CPJ7500 2006 Para Venda 907348149 9BVAN5OC76E721OO1 VOLVO/FH12 380 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2006 113.002,00R$         
CPJ7505 2006 Para Venda 906179564 9BVASG0AB7E730990 VOLVO/FA 400 4X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2007 103.522,00R$         
CPJ7509 2006 Para Venda 893578266 9BVAN60C96E720521 VOLVO/FH12 420 6X21 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2006 2006 128.745,00R$         
CPJ7546 2007 Para Venda 943434750 9BVAS02C2C28E737327 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2007 2008 143.965,00R$         
CPJ7548 2007 Para Venda 942069200 93ZS2MSH078706955 IVECO/STRALISHD 570S42TN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2007 2007 96.856,00R$           
CPJ7584 2008 Para Venda 983178640 9BWYW82739R901887 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA /BLOQUEIO JUDICIAL 2008 2009 99.904,00R$           
CPJ7587 2008 Para Venda 983179085 9BWYW82758R846342 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2008 2008 88.695,00R$           
DVT0177 2008 Para Venda 983178976 9BWYW82709R901622 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/COMUNICAÇÃO DE VENDA 2008 2009 99.904,00R$           
DVT0178 2008 Para Venda 983397198 9BWYW82778R840848 VW/25 370 CLM T 6X2 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/COMUNICAÇÃO DE VENDA 2008 2008 88.695,00R$           
DVT0204 2008 Para Venda 113615337 93ZS2SSH088803661IVECO/ STRALIS HD 740S42TZN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2008 2008 124.085,00R$         
DVT0214 2008 Para Venda 115604383 93ZE2KH0088708634 IVECO/ECTECTOR 230E24N CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL SEM RESERVA 2008 2008 120.000,00R$         
EJW4538 2010 Para Venda 227617541 93ZS2STH0A8809049IVECO/ STRALIS HD 740S42TZN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2012 2012 170.786,00R$         
EJW4588 2011 Para Venda 283782579 9BVASO2C9BE768503 VOLVO/FH 440 6X2T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 202.201,00R$         
EJW4618 2011 Para Venda 310708532 9BSG6X400B3682018 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 191.283,00R$         
EJW4652 2011 Para Venda 341578010 9BVAS50D3BE777853 VOLVO/FH520 8X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$         
EJW4679 2011 Para Venda 351648984 9BSR6X400B3694916 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/VEIC SINISTRADO MEDIA MONTA 2011 2011 210.215,00R$         
EJW4680 2011 Para Venda 351642951 9BSR6X400B3694911 SCANIA / R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 210.215,00R$         
EJW4688 2011 Para Venda 351633367 9BSR6X400B3694836 SCANIA/R 420 A6X4 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 210.215,00R$         
EJW4691 2011 Para Venda 344890651 9BVAS50D1BE776507 VOLVO/FH 520 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$         
EJW4692 2011 Para Venda 344891160 9BVAS50D3BE776508 VOLVO/FH 520 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 239.413,00R$         
EJW4697 2011 Para Venda 346251850 9BVASO2D9BE777789 VOLVO/FH 440 6X4T TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA 2011 2011 198.215,00R$         
EJW4706 2011 Para Venda 384390722 9BM688159BB794777 M.BENZ / 710 CAR/CAMINHAO / CAR ABERTA DIESEL SEM RESERVA 2011 2011 74.074,00R$           
HBG5541 2004 Para Venda 851093868 9BWKR82T55R509188 VW/18.310 TITAN TRA/C TRATOR   SEM RESERVA 2004 2005 54.774,00R$           
LOL5402 2002 Para Venda 797087354 9BFY2UCT93BB20133 FORD/CARGO 4031 TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL SEM RESERVA/BLOQUEIO JUDICIAL 2002 2003 52.992,00R$           
CPJ7549 2007 Para Venda 942070810 93ZS2MSH078706492 IVECO/STRALISHD 570S42TN TRA/C TRATOR / NÃO APLICAVEL INTENÇÃO DE GRAVAME 2007 2007 98.250,00R$           
ALP5596 2004 Para Venda 823648338 9AA07102G4C047191 SR/GUERRA AG GR CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 15.000,00R$               
ALP5604 2004 Para Venda 823648320 9AA07072G4C047192 SR/GUERRA AG GR CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 15.000,00R$               
DVT0235 2011 Para Venda 331748762 9ADG0752BBM334542 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
DVT0252 2009 Para Venda 173360688 9ASK12439AM292706 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$               
DVT0253 2009 Para Venda 173360246 9ADK12439AM292705 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$               
DVT0257 2009 Para Venda 173358519 9ADK13439AM297022 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$               
DVT0259 2009 Para Venda 173357512 9ADK12439AM297020 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2009 2010 40.000,00R$               
DVT3133 2011 Para Venda 328426806 9ADJ0833BBM333010 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
ECM4681 2011 Para Venda 337527105 9EP071430B1004790 SR/NOMA SR3E27 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4553 2010 Para Venda 224736990 9ADK1243AAM311443 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2010 2010 40.000,00R$               
EJW4592 2010 Para Venda 271649577 9ADK1243ABM323022 SR/RANDON SR C ABB CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2010 2011 40.000,00R$               
EJW4623 2011 Para Venda 310713986 9ADK1243BBM330401 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4637 2011 Para Venda 316950840 9ADK1503BBM331074 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4643 2011 Para Venda 316951420 9ADK1503BBM331071 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               

fls. 626



EJW4655 2011 Para Venda 325673780 9ADG1353BBM332743 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4681 2011 Para Venda 331749106 9ADG0752BBM334540 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EJW4729 2011 Para Venda 347323561 9ADG0752BCM341529 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4731 2011 Para Venda 355432978 9ADG0752BCM3411531 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4735 2011 Para Venda 347323065 9ADG0752BCM341535 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4736 2011 Para Venda 347324045 9ADG0752BCM341536 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4753 2011 Para Venda 391804170 9ADK1243BCM342383 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4755 2011 Para Venda 391921320 9ADK1243BCM342384 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4778 2011 Para Venda 357154932 9ADK1243BCM342393 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4782 2011 Para Venda 357154878 9ADG0933BCM342395 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4783 2011 Para Venda 357155033 9ADK1243BCM342394 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4807 2012 Para Venda 499350820 9ADK1243CDM362676 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2013 40.000,00R$               
EJW4821 2012 Para Venda 457194570 9ADK0933CCM350923 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2012 40.000,00R$               
EJW4822 2012 Para Venda 457196556 9ADK0933CCM350922 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2012 40.000,00R$               
EJW4952 2012 Para Venda 499350464 9ADK1243CDM362677 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2012 2013 40.000,00R$               
ETF4682 2011 Para Venda 366593196 9ADK1243BCM342378 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
ETF4872 2011 Para Venda 366603302 9ADK1243BCM342379 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2011 2012 40.000,00R$               
FZG6664 2014 Para Venda 1022480941 9ADK1243EEM387324 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB SEM RESERVA 2014 2014 60.000,00R$               
HQN9377 2004 Para Venda 834851490 9EP07082041003849 SR/NOMA SR2E18RT2 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 60.000,00R$               
HQN9378 2004 Para Venda 834851431 9EP07102041003848 SR/NOMA SR2E18RT1 CG CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA SEM RESERVA 2004 2004 60.000,00R$               
DVT3744 2011 Para Venda 328427349 9ADJ0833BBM333007 SR/RANDON SR CO CAR/S REBOQUE/CH P CONTE SEM RESERVA 2011 2011 40.000,00R$               
EPI9152 2011 Para Venda 366581635 9ADG0933BCM342380 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA COMUNICAÇÃO DE VENDA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4721 2011 Para Venda 347237975 9ADK1243BCM341521 SR/RANDON SR CC CAR/S REBOQUE/COT C ABB VEIC SINISTRADO MEDIA MONTA 2011 2012 40.000,00R$               
EJW4756 2011 Para Venda 391899902 9ADG0933BCM342386 SR/RANDON SR CA CAR/S REBOQUE/CAR ABERTA COMUNICAÇÃO DE VENDA 2011 2012 40.000,00R$               
CPJ7579 2008 Para Venda 966698835 9ADC145388M270537 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2008 52.000,00R$           
CSK1189 2008 Para Venda 965405524 9ADC162388M270116 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2008 52.000,00R$           
DVT0212 2008 Para Venda 118869370 9ADC197489M282940 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$           
DVT0216 2008 Para Venda 118867474 9ADC162389M283604 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$           
DVT0223 2008 Para Venda 118869604 9ADC162389M23836303 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2008 2009 55.000,00R$           
DVT0231 2009 Para Venda 122942167 9ADM044299M284662 R/RANDON SR CT ESP/REBOQUE/DOLLY SEM RESERVA 2009 2009 55.000,00R$           
DVT0232 2009 Para Venda 122942523 9ADC178499M284661 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2009 2009 55.000,00R$           
EJW4543 2010 Para Venda 227650018 9ADC1262AAM313421 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2010 2010 60.000,00R$           
EJW4591 2010 Para Venda 271646098 9ADC1453ABM322332 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2010 2011 64.000,00R$           
EJW4611 2011 Para Venda 333459768 9ADC1453BBM336431 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2011 64.000,00R$           
EJW4672 2011 Para Venda 342479881 9ADC1493BCM340034 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$           
EJW4742 2011 Para Venda 355058588 9ADC1323BCM341514 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$           
EJW4743 2012 Para Venda 483166596 9ADC1704CDM357748 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2013 85.000,00R$           
EJW4781 2011 Para Venda 367236230 9ADC1553BCM341513 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$           
EJW4791 2012 Para Venda 457197064 9ADC1604CCM350949 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
EJW4801 2011 Para Venda 419452796 9ADC1624BCM348960 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2011 2012 78.000,00R$           
EJW4814 2012 Para Venda 458003417 9ADC2084CCM350944 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
EJW4831 2012 Para Venda 461769360 9ADC2084CCM352688 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
EJW4861 2012 Para Venda 464505186 9ADC1704CCM351648 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
EJW4862 2012 Para Venda 464505844 9ADC2084CCM352688 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
EJW4905 2012 Para Venda 493602623 9ADC1633CCM357210 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           
ETF4831 2011 Para Venda 366624679 9ADC1884CCM352442 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2012 2012 78.000,00R$           

MWB8899 2006 Para Venda 876809050 9ADC146366M228157 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA SEM RESERVA 2006 2006 48.000,00R$           
EJW4541 2010 Para Venda 198130228 9ADC1553AAM300133 R/RANDON SR CT CAR/S REBOOQUE / PRANCHA ALIENAÇÃO BCO BRADESCO 2010 2010 60.000,00R$           

fls. 627


